



*Ølgod Gulve A/S
Jernbanegade 5
6870 Ølgod*

CVR-nummer: 26 26 71 45

*ÅRSRAPPORT
1. juni 2012 - 31. maj 2013*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23. september 2013

John Kallestrup Christensen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juni 2012 - 31. maj 2013

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ølgod Gulve A/S
Jernbanegade 5
6870 Ølgod

Telefon: 75 24 66 77
Telefax: 75 24 60 07
Hjemmeside: www.oelgodgulve.dk
E-mail: john@oelgodgulve.dk

CVR-nr.: 26 26 71 45
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Bestyrelse

Kim Harry Nielsen, formand
Dennis Sigfred Kristensen
John Kallestrup Christensen

Direktion

John Kallestrup Christensen

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, fabrikation og håndværksvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -40.498, hvilket er mindre tilfredsstillende og skyldes alene et lavere aktivitetsniveau i et presset marked.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.321.002 og en egenkapital på kr. 714.380.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012/13	2011/12 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.874.320	2.902
1 Personaleomkostninger	-1.936.891	-2.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-132.810	-144
Andre driftsomkostninger	-7.188	0
DRIFTSRESULTAT	-202.569	201
Finansielle indtægter	179.021	-22
Finansielle omkostninger	-28.150	-39
RESULTAT FØR SKAT	-51.698	140
2 Skat af årets resultat	11.200	-38
ÅRETS RESULTAT	-40.498	102
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	0	50
Overført resultat	-40.498	52
DISPONERET I ALT	-40.498	102

Balance pr. 31. maj 2013**Aktiver**

	2013	2012 i t.kr.
Goodwill.....	0	72
Immaterielle anlægsaktiver	0	72
Tekniske anlæg og maskiner.....	89.696	165
Materielle anlægsaktiver	89.696	165
ANLÆGSAKTIVER	89.696	237
Råvarer og hjælpematerialer.....	201.963	263
Varebeholdninger	201.963	263
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	224.944	1.304
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	35.351	99
Andre tilgodehavender.....	131.587	37
Udskudt skatteaktiv.....	27.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....	0	32
Tilgodehavender	418.882	1.472
Værdipapirer og kapitalandele.....	610.459	437
Værdipapirer og kapitalandele	610.459	437
Likvide beholdninger.....	2	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.231.306	2.172
AKTIVER	1.321.002	2.409

Balance pr. 31. maj 2013**Passiver**

	2013	2012 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	500.000	500
Overført resultat	214.380	255
Foreslået udbytte	0	50
3 EGENKAPITAL	714.380	805
Hensættelse til udskudt skat	0	1
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	1
Kreditinstitutter	24.750	290
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.245	535
Selskabsskat	46.154	31
Anden gæld	400.473	747
Kortfristede gældsforpligtelser	606.622	1.603
GÆLDSFORPLIGTELSER	606.622	1.603
PASSIVER	1.321.002	2.409
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2012/13	2011/12 i t.kr.
1 Personalemkostninger		
Personalemkostninger	1.729.990	2.232
Pensioner	159.076	229
Andre udgifter til social sikring.....	47.825	96
	<u>1.936.891</u>	<u>2.557</u>

2 Skat af årets resultat		
Skat af årets indkomst	16.800	33
Regulering af udskudt skat	-28.000	5
	<u>-11.200</u>	<u>38</u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat	254.879	0	-40.499	214.380
Foreslået udbytte	50.000	-50.000	0	0
	<u>804.879</u>	<u>-50.000</u>	<u>-40.499</u>	<u>714.380</u>

4 Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet pant i samtlige værdipapirer samt afkastkontoen. Den bogførte værdi udgør pr. 31/5 2013 kr. 287.885.